
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новомирская  средняя  общеобразовательная  школа Азовского района 

 

ПРИКАЗ   

18.01.2023 г.                №  9/1 

 

О создании Центра детских инициатив 

 

На основании федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», а 

также в рамках Федеральной программы «Модернизация школьных систем 

образования», в соответствии с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 31.01.2022г №43 «О реализации мероприятий 

программы «Модернизация школьных систем образования», приказом 

Азовского РОО от 18.01.2023г № 35 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по ВР Феодосьевой Марине Сергеевне 

создать Центр детских инициатив в МБОУ Новомирской  СОШ 

Азовского района. 

2. Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Мусаеву Александру Николаевну 

назначить руководителем Центра детских инициатив. 

3. Мусаевой А.Н.: 

- создать на сайте школы страничку Центра детских инициатив; 

- разработать План работы Центра детских инициатив на 2 

полугодие  2022-2023 учебного года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 


